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ランナーにとって声援が一番の力になります。ランナーをとことん応援したい皆様に向けて
５箇所で応援ができる「おっかけ応援コース」を推奨します。

海
側

環
状

野町広小路

● 城北市民運動公園
● 金沢西高

示野橋詰

広坂

県庁北口

おっかけ応援コース応援ポイント５箇所を巡る

まずはスタート周辺！スタートライン周
辺はランナー限定エリアになるので、
広坂交差点付近で応援しよう！

金沢のメインストリートを走るランナー
に注目！雨が降ってもアーケードを利用
できる。

金沢城と兼六園に近い応援ポイント。
応援の合間に観光も楽しめる！

金沢駅金沢港口すぐの広い交差点。残
り１０キロを切ったランナーを励まそ
う！

最後の力を振り絞るランナーを、競技
場のスタンドで応援！金沢マラソンフェ
スティバルでは地元グルメも楽しめる。

金沢マラソン　記録速報

サイトにアクセス！

自分や仲間の記録を見たい！

エントリーリストや順位を見たい！

仲間や家族の現在地を
パソコン・スマホでチェックしよう！

氏名かナンバーを検索すると
・現在地点（予測）・地点ごと のタイム順位等を表示

順位やエントリーリストを表示

※機種によっては読み取れない
　場合がございます。

ランナーの5kmごとの通過タイムや現在地（予測）を調べる
ことができます。仲間や家族を見逃さずに応援できます。

東山

金沢21世紀美術館

広坂交差点付近1
スタート

フィニッシュ

○ 9:01
○ 9:045

○ 9:02
○ 9:１2 
3

終

○ 9:15
○ 9:335

○ 9:20
○ 9:46
3
終

香林坊交差点付近2

○10:00
○11:255

○10:19
○12:05
3

終

3 兼六園下交差点付近

シャトルバス乗り場
（フィニッシュ会場行き）

○10:50
○ 13:015

○11:25
○14:38
3
終

4 広岡交差点付近

○11:17
○14:005

○12:00
○16:00
3

終

5 西部緑地公園
陸上競技場

金沢駅金沢港口（西口）
バスロータリー 6 番・７番乗り場
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金 沢 駅

一般車
駐車場

金沢港口（西口）

③
④
⑤

⑧❻❼

広坂交差点付近 香林坊交差点付近 兼六園下交差点付近

広岡交差点付近 西部緑地公園 陸上競技場

徒歩７分 徒歩15分

徒歩30分
シャトルバス

２5分
金沢駅金沢港口（西口）←→フィニッシュ会場
運行時間

料金（片道）

10:00 ～16:00（金沢駅→フィニッシュ）
10:30 ～18:00（フィニッシュ→金沢駅）
大人 /200 円 （小学生以下無料）
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マラソンコース
観光スポット～ HA

○先頭ランナー
○5時間ランナー5

○3時間ランナー
○最終ランナー
3

終

0 応援ポイント
先

H

［2回目］

［2回目］


